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Distriktsmästerskap fält 6.5 för Stockholms 

skyttesportförbund. 
             
För Stockholms Skyttesportförbunds mästerskap gäller följande: 
Förbundsmästerskap för Seniorer, Veteraner, Juniorer, kikarskyttar och diopterskyttar som 

skjuter liggande (GFU (13-15), GF1, GF2, GF65 och GF75).  

 

Du anmäler dig i din ordinarie fältskytteklass och om du vill delta i något av nedanstående 

mästerskap.  

 

Öppna mästerskapet för diopterskyttar skjuter enligt förutsättningarna för klasserna GF 3 – GF 

Elit, korta skjuttider. 

 

Veteranmästerskapet för diopterskyttar födda 1967 eller tidigare, skjuter enligt förutsättningarna 

för GF 55, längre skjuttider.  

 

Juniormästerskapet för diopterskyttar födda 2002 eller senare, GFU och GF 1 längre skjuttider 

station 1-5 och på mästerskapsmålen ett knästående och ett liggande på korta skjuttider, GF2 

korta skjuttider och mästerskapsmålen ett knästående och ett liggande, GF3, GF4 och GFE 

skjuter enligt förutsättningarna i det öppna mästerskapet. 

 

Kikarmästerskapet för skyttar i klass GF Ki, korta skjuttider endast liggande skjutställning. 

 

Liggande mästerskap för diopterskyttar som skjuter liggande (GFU (13-15), GF1, GF2, GF65 

och GF75), längre skjuttider utom för GF2, endast liggande ställning. 

 

Särskjutning sker endast om guldmedaljerna och det är grenledaren som avgör om det sker i 

anslutning till mästerskapet eller vid annan tävling. 

 

Medaljer och vandringspriser delas ut på Stockholm Skyttesportförbunds årsmöte. 

 

För Stockholms Skyttesportförbunds lagtävlingar gäller följande:  

Lagtävlingarna omfattar de fem första stationerna. 

 

Föranmält tvåmannalag för diopterskyttar oavsett klass (ej GF Ki och KiN)  

Anmälningsavgift per lag i lagtävling: 60 kr 

Lagen anmäls till johan@berken.org senast den 3 mars.  

 

Föranmält tvåmannalag för kikarskyttar oavsett klass (Ki eller KiN). 

Anmälningsavgift per lag i lagtävling: 60 kr 

Lagen anmäls till johan@berken.org senast den 3 mars.  

 
Lagavgifterna betalas in vid föranmälan till Stockholms skyttesportförbunds pg 25 56 39-7 eller via  

Swish till StSF Fältskytte – 123 139 34 12 
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